
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Житомирський державний технологічний університет

НАКАЗ

Житомир

від «03»  серпня 2017 року №275-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Житомирський державний технологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «03»  серпня 2017 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.

Ректор  В.В. Євдокимов

М. П.



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 275-с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

404916 Хоменко Оксана Олександрівна 114430 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0070263 Управління 
персоналом та 
економіка праці

164

509452 Дубравська Вікторія Борисівна 036638 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Управління 
персоналом та 
економіка праці

140

510429 Корбут Людмила Петрівна 36456705 TM 30.06.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Управління 
персоналом та 
економіка праці

146

510645 Бриков Сергій Сергійович 138407 E17 14.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Управління 
персоналом та 
економіка праці

160



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 275-с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

636580 Костюк Олена Олександрівна 038351 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 162

753788 Дардалевич Тетяна Олексіївна 086851 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 160

588762 Іскоростенська Єлизавета Олександрівна 114421 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0382149 Облік і оподаткування 160

525764 Антонюк Анна Геннадіївна 099505 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 172

522198 Гарбовський Володимир Віталійович 038348 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 166

522011 Самчик Марія Максимівна 036713 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 196

393134 Новаківська Марина Валеріївна 114417 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0181419 Облік і оподаткування 162

394372 Осадчук Юлія Яківна 036703 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 160

394575 Пушкарьова Ірина Ігорівна 036704 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0375943 Облік і оподаткування 158

521082 Мілецька Інна Валеріївна 036705 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 170



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 275-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

401055 Ярощук Олексій Вікторович 038189 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

152

402555 Гаврилів Юліан Тарасович 038027 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

198

403124 Глущенко Роман Олександрович 062644 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0349408 Фінанси, банківська 
справа та страхування

166

523602 Степанчук Олександр Анатолійович 036657 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0382166 Фінанси, банківська 
справа та страхування

156

524083 Маслянський Дмитро Ігорович 099633 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

160

753136 Закусило Максим Михайлович 45921359 TM 20.12.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

156

753357 Дончук Юлія Юріївна 036658 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

152



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 275-с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

521727 Костриця Яна Сергіївна 099573 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0350503 Менеджмент 138

522105 Ліщук Вероніка Всеволодівна 114419 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0348904 Менеджмент 148

522598 Лук`янчук Анастасія Олегівна 006523 E16 30.01.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 140

404306 Сита Тетяна Миколаївна 062581 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 156

641514 Гонгало Юлія Володимирівна 114424 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 148



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 275-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

510982 Бондарчук Сергій Валентинович 099506 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

156

511196 Товкач Євгеній Федорович 099754 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

146

511490 Літвинчук Ярослава Михайлівна 099630 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

154

511873 Бужимський Віктор Вадимович 099507 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

170

399128 Прищепа Олена Ігорівна 062580 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0369534 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

148



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 275-с

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

451735 Спіцин Віктор Стефанович 080784 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 147,5

662891 Корсун Євген Миколайович 099593 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 127,7

663814 Павлюк Максим Володимирович 097165 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 128

685136 Вакуленко Марина Олександрівна 080768 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 134,5

542821 Токаржевська Наталія Ярославівна 114108 E17 01.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 149,1

543037 Смолінський Ігор Олегович 113553 E17 01.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 147

543147 Тамберг Володимир Федорович 080771 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 142,1

543336 Лукашенко Майя Іванівна 080769 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 135,1

585131 Заянчковський Роман Олександрович 094129 E17 01.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 144,4

621216 Бондаренко Олександр Васильович 118467 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 130,1


